Nos termos do documento intitulado �Anexo 3.3 (anexo ao Estatuto Social da Companhia Goiana de Ouro)�, o Sujeito Passivo subscreveu e integralizou 8.736 ações da recém criada Cia Goiana de Ouro, a partir da versão do acervo patrimonial cindido da Mineradora Montita. Vejamos trecho do referido documento:
Pelo presente, subscrevo 8.736 (oito mil, setecentas e trinta e seis) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, do capital social da COMPANHIA GOIANA DE OURO, emitidas conforme deliberação tomada pela Assembléia Geral de Constituição da companhia, efetivada nesta data, tendo sido totalmente integralizadas mediante a conferência de parte do acervo patrimonial cindido da empresa Mineradora Montita Ltda.

[...]

Companhia Goiana de Ouro)”, o Sujeito Passivo subscreveu e integralizou 8.736 ações da recém 

criada Cia Goiana de Ouro, a partir da versão do acervo patrimonial cindido da Mineradora 

Montita. Vejamos trecho do referido documento: 

Pelo presente, subscrevo 8.736 (oito mil, setecentas e trinta e seis) ações ordinárias 

nominativas, sem valor nominal, do capital social da COMPANHIA GOIANA DE 

OURO, emitidas conforme deliberação tomada pela Assembléia Geral de Constituição 

da companhia, efetivada nesta data, tendo sido totalmente integralizadas mediante a